



## AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

## CHAMADA PÚBLICA Nº 2024.04.01.01-SMS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2024.04.01.01-SMS. A prefeitura Municipal de Miraíma através da Secretaria de Saúde comunica aos interessados que está realizando chamada pública para CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA SAÚDE, COMPREENDENDO PROCEDIMENTOS CIRURGICOS, EXAMES E CONSULTAS, A SEREM OFERTADAS DE FORMA COMPLEMENTAR, OBJETIVANDO A REDUÇÃO DA FILA DE ESPERA DE CIRURGIAS ELETIVAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE com recebimento de documentação de habilitação e propostas de preços até às 09h:00min do dia 08 de Maio de 2024, no Setor de Licitação (Esplanada da Estação, 433, Centro, Miraíma/Ceará). O Edital poderá ser acessado no site da Prefeitura Municipal de Miraíma CE: https://www.miraima.ce.gov.br, no site do TCE/CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br, no Portal Nacional de Compras Públicas - PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br ou na sede do Setor de licitação. Informações referentes às exigências para participação e demais procedimentos poderão ser obtidos no mesmo local da entrega da documentação ou pelo email: licitacao@miraima.ce.gov.br. Miraíma, 22/04/2024 Antônio Robson Alves dos Santos – Agente de Contratação.

Miraíma - CE, 22 de Abril de 2024.

ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Agente de Contratação





## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o extrato da CHAMADA PÚBLICA Nº 2024.04.01.01-SMS, Processo Licitatório, referente a CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA SAÚDE, COMPREENDENDO PROCEDIMENTOS CIRURGICOS, EXAMES E CONSULTAS, A SEREM OFERTADAS DE FORMA COMPLEMENTAR, OBJETIVANDO A REDUÇÃO DA FILA DE ESPERA DE CIRURGIAS ELETIVAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE.

Miraíma - CE, 22 de Abril de 2024.

ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Agente de Contratação